[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНДОБИНСКОГО                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа  2019 г.  № 37
                      село Яндоба

	ЮНТАПА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ЙЫШĂНУ
«07» августа  2019 г.  № 37
Юнтапа  сали

О признании утратившим силу постановления администрации Яндобинского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 24.04.2014 г. № 16

     В соответствии  Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Устава Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

            1. Признать утратившим силу постановление администрации Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 24.04.2014г. № 16 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Яндобинского сельского поселения Аликовского района».

     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Яндобинского сельского поселения Аликовского района.

И.о главы  Яндобинского сельского

поселения   Аликовского района                                                                    Л.П. Мукин